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WALLENBERG. paat någon eå dåligt underrättad som 
Knut och Karl. t rå av Srerigea ar Hughes ock haaa department. 

rikaste judar, ha under den senaste ' Samme VanderUp har 1 dagarna av
liden gjort uppmärksammade utta »lojal, att stataaekretaren 1 maj 
lande». Kaut i Sverige och Kart t * m*»ad omitetgjonle ett erbjuda»*» 
Amerika. I torra numret av 8. C. T i

Jimvifd ta*t:m*n gor au sooi Jg RODERS AIå» sagt ett experiment med att rvducsr. Dr. Dermoux Digestional Discoveryt **DM s -At i«b r
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Det största blod och nerv tonic och konstitutions läkemedel kint av 
läkare ve tenekapen.

GARANTERAT ATT BOTA följande kroppesjukdomar Svag ma
ge. gallsjuka. huvudvärk, dåltg matsmältning, bristande matlust, hjårt-, 
lever. och njursjukdomar, rbeumatismen. eksem, håmorrojder. hud
sjukdomar. förstoppning och kvinnosjukdomar

pertment kommer ej att upprepa», om iW
ej efterfrågan på Alberta kol blir be
tydligt ökad dei 
ägarna ock kolhand La ma redncm 
ockaå si aa priser, 
inaanda sina orders i juli och augu
sti. Allting kar gjorts for att mdu. 
den amerikanska konkurrensen.

Det finne» trenne tungt rågande 
■kål för att nederstödja detta expe
riment. För det första erhåller kor 
stumen ten billigare kol. lör det andru 
gynnas en jnhemsk Industri och för 
det tredje stanna pungarna inom 
landet.

Rom sagt experimentet år myc k11 
lorrårt orh förtjänar allt understöd

ett kontrakt på $200.000.600 medKr!-
beorde jag något rad minister Axel Ryssland. Vanderlip hade med den 
F Wallenberg under besök l Minner, rysks regeringen arrangerat för ea- 
polis attalat for kapltnllstpreseen. Se- port Ull Förests Staterna ar lin. ull.: 
dan detta akrers. yttrade hr »allen. hudar, pålsverk och anda råmateria- 
berg 1 en annan iatervjo. .att "Ingen ler till oran nämnda belopp t utbyte. 
verklig svensk t Förenta Staterna mot amerikanska fabriksvaror Ull 
eller annorstädes kan hyss botsjevL samma summa. Han föreslog denna 
kiaka äslkter - Som lag redan 1 ar- affär I telegram 1111 mr Hpghea och 
tlklar till trä andra tidningar en 1 föreslog dessutom, att 150 amerikan- 
Förenta Staterna och en 1 Sverige ' ska fartyg som na liggs sysslolöss 
behandlat detta uttalande orkar jag i amerikanska hamnar, skulle anvån 
icke med nägot ordande därom här j das rid transporten 
Jag vet t. ö, att dessa ord akola rätt l ljud 
värdesättas, — st S. C. T:s många 
lcke-verkllga svenska läsare.

konsumenterna S?87 TftEP*•4m
4*»*aMa* *11 MM«4t U4* Om NI lider ar »ågon ar dessa sjukdomar, kommer Ni att finna 

det nyttigt att löraökaO. D. D. D. Remedy.

För uppbyggande och bibehållande av kroppen år det oovertråf-
Jood’s Ktdney Pilla hjälper alla 
ormer av njursjukdomar, såsom 
•eumatism. Bnghu sjukdom, dla- 
>»'ea och ryggvärk. Dodd's Kid- 
ney Pilla säljas för 50 cents per 
ask a" alla apotekare eller sända» 
per post vid mottagandet av betal- 

The Dodds Medicine Co. 
f,td.. Toronto, Ont

annoespnt» ra iiuua
lAnlfk*' |U|T fat.• i £l*n Al Som bot för Nervösa Sjukdomar finne» intet jämförligt 

D. D. D. D. Remedy rekommenderas särskilt som en Hemmedicin. 
Det är ej ett experiment, men representerar det bästa av mediciner, o. 
år resnltatt av fleråriga studier av en utmärkt läkare 

Här år ett av '^Xra många frivilliga erkännanden
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Men icke ettToradaxen dee 21 juli, 1921. ningen. till svar. Och unde{ tiden slå 
fabrikerna i Förenta Staterna igen. Suk»*<v»nKAPITALISMEN ANSVA- och arbetslösheten snarare ökas än 
minskas Tala om oansvarig politik!

I>ear Sir 
Hrrow 

you
ska industrien icke återvinna etn kon
kurrenskraft. då det ju är tydligt 
att så omfattande förhöjningar Icke 
skulle bidraga till nedbringande av 
produktionskostnaderna och således 
motverka de prisnedsättningar, som 
äro nödvändiga för att få ned det 
allmänna prisläget.

Vid undersökningarna har det dess
utom visat sig. att de föreslagna tal t 
forhöjningarna Icke skulle kunna sät
ta igång industrien i den mån den 
avstannat. Där konkurrensen kommer 
från Tyskland skulle icke ens mång
dubbla tullförhöjningar 1 regel mot
svara valutaskillnaden. 1 detta av
seende erinrar utskottet om att en 
exportavgift motsvarande 25 a 30 pro
cent av varuvärdet lär komma att 
ånättas den tyska exporten, och detta 
förhällande kommer att få betydligt 
större Inverkan på valutautjämningen 

••Men för att nu för ett ögonblick än någonsin de av k m;t. föreslagna 
hålla före. att en brottslings liv mfl tullförhöjningarna 
ste tagas, kan det finnas någon nöd 
v&ndighet eller ursäkt för det frän. 
stötande, grymma och brujala. barba 
riska och vämjellga sätt. på vilket de*. 
utforesT Är det tvunget att ända' 
hans liv genom en sådan rysansvärl 
process som hängning? Varför Ickc 
använda en lika städad och human

ith plrw» flnd M O for fl.S0 for whrih I woeld br dtd to 
forward mr snolher bot t lv ef »our valnsb|v Norrr Tonic It 

dsnd> I na freliug båtlly »nid much brtter «arh dav
rrrlr > "ur«
A 8TKVKNS

RIG. Bankdirektör Knut Wallenberg har
efter hemkomsten från en rekrea- ^AMMA AMERIKANSKA adminl- 
tionsresa till Syd- och Nord- Arne- stration har i dagarna gjort sto-
rika för den svenska borgarpressen gesten. Den har som bekant lnbju- 
gjort en del uttalanden angående de; dit stormakterna England. Frankrike, 
ekonomiska läget i allmänhet och Italien. Japan och Kina till en kon fe 
vad Sverige beträffar i synnerhet. Hr rens i Washington, varvid a mist- 
Wallenberg målade sannerligen icke ningsfrågan och Stilla havsfrägan 
i ljusa färger. Han försäkrade sina Hkolm diskuteras En av världens 
interlokntörer, att man endast stod stormakter har man emellertid glömt 
td början av eländet och att det var a&Qda Inviteringskort till, nämligen 

en läng. läng våg till depressionens Ryssland. I detta negligerande 1ig- 
botten. Och häri hade han säkerli- Ker dock kanske ett tyst erkännande 
gen alldeles rätt. Vad Sverige be. aT det taktum, ätt man i rustnings- 
tråffade, kunde hr Wallenberg endast frågan intet har att frukta från Råds- 
se ett botemedel mot det onda. Hans ryssland. att det landet är den enda j 
åsikt var, att “de företag, vilka ännu stormakt 1 världen, som år kemiskt 
hade en passabel ekonomi, gjorde 
häst ntl och för övrigt snart blevo 
tvingade (av bankerna) till att slå 
igen.” För att tala ett tydligt och di
plomatiskt språk var kontentan av 
hr Wallenbergs recept för den sven- 
ka industrien detta: “Slå igen fabri- 
;-ma. låt arbetarna svälta.” Detta 
recept är fullständigt amerikanskt 
>ch hr Wallenberg fann det tydligen 

•gst Idealiskt Detta var en de lär- 
lomar, bankdirektören medfört från 
lustresan till Amerika och som han 
nu önskade applicera även på det 
älskade fosterlandet.

0M DÖDSSTRAFFET.AGRA SANNINGENS ord har 1
1 dagarna yttrats av John It 

(jomroon». professor I politisk ekono
mi vid Wisconsin universitet 
förklarar, att kaplullsmen är ansva
rig för arbetarnas oro och for arbets
lösheten samt att densamma kan göra 
arbetet lika säkert för arbetar* i aora 
den g or penningplacerings™-» säkra 
för ägaren, men att den ej »IM gör» 
det Kapitalisterna böra 
(ortaåtler han. att bereda arbetarna 
arbete samt betala dem en visa sum
ma under en v las tid. om ban lägger 
av dem O nom »tt på detta sAli 
tv inga kapitalismen att påtaga sig 
arbetslösheten »om en finansiell obli
gation. kommer densamma att taga 
hand om sig själv just på samma sitt 
som den måste gora det under våta 
nuvarande koropennatlonslagar

Att det är något fei med det nuva 
rande systemet veta vi alla — utom 
de oarasitiaka kapitalisterna 
ett intyg därpå från sä kompetent 
håll »om delta borde väcka upp all 
mäuheten Hår vilja vi ej Ingå på 
botemedlen for detta system och prof. 
thimraen# förslag står för hans egen 
räkning

N D. D. D. D. Remedy år tillverkat i WinnipcO, och säljes av alla apo
tekare. Pris $1.00 För En 26 Ounce Flaska. Med poet $1.35 eller 5 
Flaskor med Express för $6.00. Frakt betald.

Dubbelt båttre och dubbelt så mycket. Stämplat och garanterat av

ANG EN TYCKES ännu tro att 
samhället har rått att taga an

dras liv och hela samhällsbyggnadeu 
synes vara byggd på denna princip 
Når ett mord åf begånget, gör sam 
hållet sig skyldigt till samma brot* 
genom att 1 sin tur mörda eller som 
det så vackert heter ddna till döden 
och avråtta. Dessa avrättningar ske 
mångenstädes på det mest brutala 
sått. Om vl nu för en stund skulL» 
antaga, att dödsstraffet år berättigat, 
så måste man till fullo instämma I 
domare J. B. Rossels i Nova Scotia 
uttalande mot de nuvarande metoder 
na för utförandet av lagens rysliga 
straff. Han säger därom:

MHan
THE D. D. D. D. REMEDY CO.

PHOENIX BLOCK. WINNIPEG, MAN.
P.Å>. Box 1222.

Ordet från staden eller landet expedieras snabbt från
Dept. 3.

SWEDISH CANADIAN SALES CO.
208 Logan Avenue.,

WINNIPEG. 
“God hälsa Ir allt”

MAN.
Försök en flaska för Er hälaaa akull.

, denna amerikanska inbjudan endast; hänger väl detta ihop? - Sade icke 
fri från Imperialistiska aspirationer [ mottaga lnTttering till diskussion om! kristendomens grundligare, att det 
orh dårfor aldrig kommer att gå till avru,tnlng j Waehlngton lår man' är lättare tor en kemel att gl tge- 
anfallakrlg. Kanske t o. m en å- ; emellertid hyea förhoppningar om, att nom ett nålsöga än en rik att Inkom- 
Mgt underrättade administrationen 
hade sig bekant, att Ryssland själv
mant avrustat allt efter som anfallen

Japan dock kommer att deltaga i de- 1 ma 1 himmelriket? Och var Icke den 
batten om den fråga, som ovlllkorli. J lära i övrigt, som han 1 sin fattigdom 
gen måste få sitt svar, innan man ö-; predikade, ett förbannelsens rop ö- 
ver huvud kan börja samtala om av- ver de rika och mäktiga 1 världen? 
rustning. Om Japan vägrar 1 vänd- Huru kunna d& de rika kineserna 
ningen, blir konferensen utan någon fjnna tröst 1 hans lära?

De — lika litet som rika 1 andra

1 tröst
kristna kyrkans.

från kapitaliststaterna och kontrare
volutionärerna avtaga, 
helst, president Harding har efter
kommit den amerikanska 
anhållan, att han sammankallar en 
avrustningskongress 
heder måste vi

Huru som
Flertalet av de i samband med pro

positionen väckta motionerna ha lika
ledes avstyrkts av utskottet.

senatens aom helst betydelse.
— kunna ej finna mycken, 
Jesu lära. Men väl 1 den

Men För att göra en l&ng historia kortOch till hans
framhålla, att han nöjer jag mig med att konstatera, att j 

haft nog intellektuellt förutseende den
denna konferens av vida. komplotten icke gäller n&got mer el-

Vart går skillnaden mellan de 
$1.15. som farmaren får för en hel 
hud. och de $8 till $10, som vi få be
tala för ett par skor? Denna ofantli
ga skillnad kan ej allenast utgöra ar
betslöner. Enligt siffror givna till en 
kommission i Förenta Staterna är för
tjänsten inom skol industrien omkring 
fem gånger arbetskostnaden samt en 
tredjedel av priset pä skodon. För att 
behålla de höga priserna stänga nu 
en del skofabrikörer på grund av “ö- 
verproduktlon", ehuru en 1 Mpasachus- 
setts nyligen gjord undersöklng vi
sar. att tusentals skofabriksarbetare 

staten själva åro i stort behov av 
skodon.

engelsk-Japanska plundrings-

ET HAR blivit mig en vana att 
söka göra en avrundad avslut

ning på denna spalt genom att berät
ta något roande. Det ligger en smu. 
la diplomati häri. Jag räknar nämli
gen som så om någon blivit förba- 

! skad på vad Jag skrivit, så kanske 
| han glömmer sin vrede, om att han får 
skratta ett slag Denna gång har Jag 
följande godbit:

I ett av de senaste numxen av tid
skriften Idun i Stockholm, som kom
mit mig tillhanda, förekommer en In
tervju med den bekanta nervläkaren, 
dr Jakob Rillström. Denne förklara
de. att man genom hypnos kan bota 
även olycklig kärlek och berättade:

En flicka var förälskad I en som 
make föga önskvärd man, som till på 
köpet sökt enlevera henne. Hennes 
mor kom upp med flickan till d:> B 
Flickan erkände: Jag vet, det är en 
»tålig man. men jag älskar honom 
Hon fick undergå en lindrig hypos. 
och som hon hade en liten magikom- 
•la. kombinerades fallet med denna 
nå så sått att var gäng hon tänkte 
på den älskade, fick hon 
magen. Kärleken gick snart över!

IDatt gora
större omfattning än kongressen e- ler mindre än en delning mellan des

sa stormakter av Kina. Delningen harT ANLEDNING av detta uttalande 
-Ä- har en person, som tecknar sig 
•Industrien." i Folkets Dagblad Po
litiken i Stockholm gjort en del rami- 
anmärkningar. Denne påpekar, att i 
de flesta länder utom Sverige för när
varande pAgår ett intensivt samar
bete melljn regeringar och lnaustri 
för att utveckla exportmarknaderna 
och skaffa beställningar, så att in
dustrien kan hållas I gång och arbets- 
'ösheten minskas. “Pä flere håll trä- 
1» t. o. m. regeringarna emellan och 
påtaga sig en del av betalningaria- 
ken. när de ettskilda företagen ej 
>rka eller väga.” konstaterar “Indu
strimän.”

I Sverige handlar man på annat
♦t. Den svenska industrien lyckad- 

des förra våren förmå den svenska 
regeringen att ingå ett handelsavtal 
med Ryssland. Detta land placerade 
ock mycket större beställningar i 
Sverige än detta importerade varor 
från Ryssland .och ryssarna voro syn- 
neligen punktliga med betalningen. 
Sverige .som i själva verket var det 
första land att träda 1 direkt handels
förbindelse med Sovjet-Ryssland, 
kunde genom denna prioriterade 
ställning ha erövrat den ryska mark
naden och fått en avsättning, som 
man ej kunnat drömma om. Industri
ens hjul hade kunnat sättas i rörel- 

och arbetslösheten nedskäras till 
'tt minimum. Men i stället för att be 
främja handeln med Ryssland och 
därigenom rädda de arbetande mas
sorna från svält och undergång har 
den svenska regeringen, stödd och 
hjälpt av polisen och borgarpressen, 
gjort allt för att förhindra den. De 
ryska representanterna ha på alla 
sätt trakasserats, personer, som den 
svenska handeln kunnat draga nytta 
av. ha utvisats och alla upptänkliga 
hinder ha lagts 1 vågen för handels
förbindelsernas sunda otveckling 
Detta år naturligtvis endast utslag av 
den mycket omtalade svenska patrio
tismen. på vilken de svenska borgar
na som bekant ha monopol.

gentligen avsåg.
process, som den kopp av odört, med 
vilken om vl kunna sätta tro till Pla
ton berättelse Phado icke atorde lug
net av Socrates sista dagar1 Varför 
Icke en smärtfri, lätt och stilla död 
medelst kloroform eller opium? Var
för måste vl vart eller vartannat Ar 
uppresa dessa avskyvärda galgar 1 on 
eller annan provinsstad, och varför 
denna torterande process, som inne- 
slutea i domstolens slutliga utslag v IL 
ken ingen mänsklig domare kan ut
tala utan att klart fatta, att han med 
detta utslag påbjuder en akt av av 
sky värt och upprorande barbari?” "

Det är Ju alltid ett steg framåt att 
söka "humanisera” dödsstraff, pä 
vars berättigande även domare Rus
sel 1 delvis synes tvivla, 
är ej nog. Vl kallas jn för civilise
rade och borde då ej använda oss av 
barbariska metoder. Men dödstraff- 
fet har föga utsikter att försvinna ur 
världen, så långe man i patriotismens 
namn tillåter massmord i form av 
krig. Hår är det samma historia. En 
nation anfaller och anställer mord 
bland en annan nations medborgare 
för att tillfredstålla hämndlystnad el 
ler för att röva. den anfallna nationen 
svarar med att 1 sin tur straffa det
ta genom att efter bästa förmåga 
morda bland den anfallande nationeL* 
medborgare. Detta år som sagt en 
paralell. En man begår ett mord a» 
hämndlystnad eller rovlystnad och 
staten verkställer dödsstraffet å ho
nom.

I Intetdera fallet betänker man att 
j varken staten mot den enskilde per
sonen eller den ena nationen mot den 
andra nationen har moralisk eller ju
ridisk rättighet att avkunna eller verk
ställa dödsstraff.

delvis redan försiggått och har unner. 
lå.ttats av den efter en lång serie av 
revolutionär och 
uktitivtet inträdda politiska 
gen av Kina i två politskt åtskilda 
stater: norra Kina under kontroll av

avrustnlngsplanBora h a
var synnerligen barnslig och ytlig 
Den förutsatte, att nationer gå i krig 
på grund av abstraktioner eller frft 
gor om prestige och nationell ära I 
stället fö/ på grund av påtagliga ma
teriella och själviska Intressen 
Borah och hans anhängare trodde 
tydligen, att allmän världsfred kan 
etableras genom en Överenskommel
se att stoppa byggandet av flottor och 
uppställande av arméer utan att upp
göra den dispyter över materiella in- 
trässen. som uppstå blaud nationerna. 
Man ville tydligen handla med ver
kan i stället för orsak. Den hardlng- 
ska administrationen hade emellertid 
förutseende nog att inse det lönlösa 
i att i närvarande stund diskutera av
rustning utan att ställa under debatt

Senator
I detta sammanhang vilja vi påpe

ka ett annat fall. dar också kapila 
Ilumen kan hållas ansvarig Det gäl
ler här den amerikanska kapitalis
men. som efter alla tecken att döma 
är ansvarig för den nu pågående anti- 
unlon rörelsen. Tidningen Daily Ha
rald i Adelalde lägger ockaå ansvaret 

Hela antL

kontrarevolutionär 
delnln-

den reaktionära regeringen i Peking 
<>ch södra Kina. som kontrolleras av 

f den mera liberala regeringen i Can- 
ton, vars president är dr Sun Yet Sen. | 
Japan eftersträvar fullständig kontroll 
över norra Kina och Storbrittaniendärför vid deras dorr 

union rörelsen med Åtföljande lono- 
nedsättningar utan motsvarande ned- 
sättningar I livsförnödenheterna — 
går ut pä att tvinga arbetaren I stad 
och på land att båra d*> samhällets 
bördor, som förorsakats av kapitalis
mens misslyckande uti att mota ti
dens krav. Rörelsens avsikt I Ame

över södra. Den planerade förnyel
sen av alliansen mellan dessa stor
makter ekulle därför huvudsakligen 
för båda parterna garantera ostörd 
utplundring inom definitivt utsta
kade gränser av det gamla kinesiska 

| kejsardömet. Därvid bleve naturll. 
I gen amerikanska handelsloträssen

Våld emot kvinnor är det senaste 
utslaget av den amerikanska "man
ligheten." Den vitt bekanta skrit» 
ställarinnan. föreläaerskan och socia 
listkämpen, mrs Kate O Hare, aom ny
ligen avtjänat ett moraliskt orättvist 
fängelsestraff, blev härförliden av 12 
maskerade män med våld bortförd 
från Twin Falls. Idaho, där hon skul
le hålla en föreläsning. 1 »anning ' u 
ädel. högsinnad och hjältemodig hand
ling! Och sädana personer vilja kal
las för patrioter och samhällets stöd 
Jepelare!

Men detta ’ vid Stilla havets kust hotade, speci- 
frågorna om handel, territorium Och.m d& Förenta Staterna helt nyligen 
finans i Asien och Stilla havet.

rika år att krossa fackforenlgarnt 
o. därigenom tvinga arbetarna »tt gå 
för svältlöner Men det är ej »llenast 
l Amerika, »om man söker så göra. ty 
giftet har spritt sig även till andra 
länder Det heter; I>en ena korpen 
hackar Icke ut c£at på den andre 
Och när kapitalisterna 1 ett land hit
tat på något nytt knep ätt undertryc
ka arbetarna, åro d» synnerligen iv
riga att lära ut det till sina gelikar I 
andra länder.

Rekonstruktionen efter krigsåren 
ha börjat i galen ända och därför är 
ytterst kapitalismen ansvarig.

förklarat sig i favör »v "öppen dörr"
TILLA HAVET har blivit bränn-' politik 1 Kina. 

punkten 1 världspolitiken. Mot 
detta riktas alla imperialisters blic-
s Sädan är 1 korthet situationen. Med 

kännedom om de imperialistiska 
kar och aspirationer Där kommer^ krafter, som behärska både brittisk 
nästa krig att utkämpas, säges det. ocj, ;apansk politik, känner man sig 
Och det vill sannerligen kraftiga an- hågad misströsta om den kommande 
strängningar till. om ej den profe. i konferensen 1 Washington. Ett nytt 
tian skall slå in. Huruvida den har- världskrig synes oundvikligt, denna 
dingska ansträngningen kommer att gång koncenterat kring Stflla Hs. 
avvända denna nya katastrof, är svårt VeL Skola verkligen de diplomater o.

statsmän av gammal känd skola, som 
samlas på president Hardlngs inbju 
dan, båttre är Versallleskongressen 
förmå skapa en varaktig fred i värl
den? Mig synes alla förutsättningar 
därtill saknas. Ty Icke kan man ploc
ka fikon från tistlar. Men mycket

'GOD FARM
TILL SALU.

På tal om ombud till avrustnin^ 
konferensen i Washington säger Lon 
don Times, att vare sig Lloyd Georg.? 
eller utrikesministern äro värdiga 
att deltaga däri. ty därtill fordra» 
uppriktiga och hederliga män. "Lloyd 
George.” säger tidningen vidare, "be
sitter ej denna karaktär.* Av alla 
statsmän i Europa år han troligen den 
mest misstrodda i U. S. 
allmänt som den man. vilken omslöt 
president Wilson med sin häxkonst."

Belägen i Mulvihlll, Man., 3% mil 
från stationen, 160 aeres. 5 aeres upp
odlade. resten betesmark samt skog 
för husbehov, gott land. bra bonings
hus 20x16. två stall, litet sommarkök. 
mjölbod. Pris $2,000. En del kontant 
och resten på lätta villkor. Gör för
frågningar å

Svenska Canada Tidningen,
325 Logan Ave„ Wlnnipeg, Man.

*tt avgöra Det vore kanske orått att 
i detta ögonblick, då mänskligheten 
åter börjar hoppas och liksom vid 
den wtlsonska fredsförkunnelsen grt- 

’per efter ett halmstrå för att rädda 
sig ur krigets elände, uttala sig pes
simistiskt
mänsklighet gjorde under Wilsone 
zlansdagar, torde dock var» av så
dan art, att man föredrager fakta 
framför illusioner och luftslott.

ETT LOVVÄRT EXPERI
MENT.

De erfarenheter, denna
kan inträffa, innan stormakterna tro 
sig redo att slå till. Vårldsrevolutio. 
nen kan komma som en tjuv om nat
ten—

Han anses Specialister I 
Klropraktlk.|3lLUOARE KOL är allaa ön- 

JL> skao. som konsumera detaam 
ma. Alberta regeringen bedriver 
dagarna en publicltetakampaaj töi 
detta ändamål Sak**n ir nämligen 
den. som vi omnämnde f. v. i våra ny 

att Järnvagskommls-

Vad åro då fakta? Det skalle taga1 ^ VRUSTNING8TANKBN blir Ju 
allt mer och mer utbredd pä 

denna kontinent T. o. m. landets

Men om
man händelsevis skulle vara mot allt 

» ml* Kr Jo"»a“»ti»t sensationa. yad heter och öppet ^ det.
lem. ekall Jag h&mta mina uppgifter ^ d& .lippM man |ck„ ,SrM lram 

fr*n en artikel av dr John Dewey 1 amerl|linekt medborgar.k.p. Jag 
New Republlc .t d. « Juli. Dr Dewey u>te haromda,en Botll om en ut„ 
är »om bekant profea»r I fllOK.fl vid lnfflr en amerik.n.!, do.
Columbia anfYer.net. och han fe l ,hrh6rdel ,ör erhållande .y med 
aneeende för ntt rar. en sy deledan. j d., kom dirTld
de I Amerika Inom eltt tack. Det Y.r, ^ ^ maMen unhörde rellglö,
i egenskap av professor I filosofi han , ... .... . ..____ ,,* , _ mekt, som förbjöd sina medlemmar att
blev inbjuden att hälla en »ere före deltsga j
läsningar 1 Kina. kan om medborgarskap vägrades på

grund härav.
den. som följer bibelns bud “Du skall 
Icke dräpa* 'och I övrigt gör sig till 
lärjunge åt ‘‘fridsfursten”. Icke är 
värd amerikanskt medborgarskap

0^^
mera utrymme 1 anspråk att ingå på 
detaljer i denna sak. ån Jag förfogar

En reporter vid Chicago Tribone 
tillfrågade tre mån och två fruntim
mer om. på huru stor lön de kunde 
leva gott. Två av de stackars kar
larna vågade sig på försöket med $4.-

Därför vfil jag endast i allra president och lagstiftande 
största korthet skissera situationen | utttalar „ig därför 
Och*för att ingen skall kunna ankla-hetskolumner. 

slotten för sommarmånaderna till dca EMOT HÖGRE TULLAR.
000 per är och den tredje trodde sig De varor. Ryssland sökt frän Sve- 

I \E ARTIFICIELLA medel, »om ^unna gg j i^d med $5.000. Men avjrige, kunna erhållas frän andra lån- 
-M.J xallas högre tullar och

»edsått-1 september har beviljat 
ning I frakten av 10<^ på kel frän Al
berta till Manltoba och Saskatchewan

fortfarande I rekoo I Meigbenregeringen prackat på Cana- aU IeTa pg $12.000 under det att den 
da. har av det svenska bevlllnlngaut andra ej »ade sig vara säker på. <nn 
skottet fått st» dom. I ett nyligen av- $40g0o
givet betånkaÄe framhåller detaam- siffror tala för sig själva’ 
ma. att industriens nodläge ej up^ j
hjälpes med högre tullar samt alt' Varför denna personliga förföljelse 
tullförhöjning ej bidrager till lägre mot arbetarsonen P. M Dahl1 
produktlonskoetnader. Detta kan den del månne det bittra, medfödda hatet 
nuvarande federalregeringen 4 Ottawa mot arbetaren boa den välbesuttn« 
ej inae utan har ständigt sökt varna storbondesonen Rudolf Binhardt, som 
tabrtksldkarnas Intreaaen pä folkets här tager sig uttryck ?

Talaf. A 1171 609 Avenue Blk. 
265 PORTAOE AVENUE.i stånd i der. Med andra länder har som be

kant åven Ryssland utväxlat handels- 
traktäter av för Ryssland mycket 
större värde ån det svensk-ryska. Det 
är fara vårt. att Sverige försuttit de 
ehancer det haft till erövrande av 
den ryska marknaden. Den svenska 

„r rgerlngen är tydligen hågad att hell- 
Ar re följa det Wallenbergaka rådet och 

"slå Igen.”

vilka damerna kände sig den ena

Vi befinna osa 
•truktlonaperloden Handel orh kom
mers äro långtifrån normala 
löatoet existerar överallt och av alla 
tecken att doma blir den förvärrad, 
då vintern Inträder På grund av den 
stora handelsbalansen emot oas år 
den amerikanska växelkursen fortf»

skulle vara henne nog.Arbets- da- A Y. HILL
FUR CO.Appltkantens ansö-

Prof. Dewey behandlar något den 
sibiriska frågan, men han lägger hu
vudvikten vid situationen 1 Kina och 
Englands och Japans förhållande till
del landet. De planlagda och delvis 
utförda brittiska och japanska plond- 

Kina betecknar han som

Tillverka Pilsvaror.

Orders per poet Ignas sårskHd upp
märksamhet, och utföras »kyndaamL

414 BOYD BUILDING

Domare» ansåg, att

rande hög.
Alberta kolgruvor kunna producerv. 

11 miljoner ton per är Men den nu 
varande avkastalngea är endast litet 
över hälften av denna kvantitet In
för detta faktum är det överraskande 
»It finna, att folket i Manltoba förlt 
det år algav 18 miljoner för ameri
kansk kol. till vtlk-t ytterligare ett 

mUJoner t växel k ar» Samtidigt 
ear värdet av alla kollm port fråa 
förnät» Staterna till Canada över ISe 
m.ljoaer dollara. vilken 
ma aknlle gjort m yrket för alt npp-

•JgNSAMT STÅR dock icke Sveri
ge. di det gäller halsetarrlg- 

het. Förenta Staterna tager säkerli 
gen första priset. D. v. e. den ame
rikanska administrationen De ame. 
rikanaka affärs -och industrimännen 
äro I allmänhet hågade att öppna

bekostnad
Applikanten borde dbck Icke raiae. 

trösta. Hundratals kyrkosamfund stå 
öppna för honom. De generas icke av 
några skrupler De kalla eig kristna, 
men Kristi bod besvära dem föga. 
Brodermord tvärtom uppmuntras av 
dem Medlemskap I d<

låt om oes draga lårdom av. vad Jamalka har förbjudit skeppntng 
av omogen frukt till Förenta Stater
na. Kanske det var någonting “rut
tet" 1 affärerna

M- ringarna
den väldigaste plundring världshisto
rien någonsin skådat. Omkring den
na koncentrerar sig propagandan för 
förnyandet av det brittisk Japanska

det svenska bevillningsutskottet vid 
ett härförliden hållet möte *åger an- 

<*ringens pro- 
vissa tullar

gående den svenska handeln med Ryssland, ty de förståV mycket yII, att 1 en dylik handel 
finnes pangar att gftra. Admineratio- 

lellertld emot Stataek-

poeltion om höjning 
Som motlrertng anför atahottet fW* man på var 1MM Ir nöjdEndast

med etn lott De andra I.Wi hava an
tingen för mycket eller ockaå Icke nog.

fördraget vflket mött motstånd från år Intet
några ar deltagarna t den brittiska 
premlårminlaterkoeferenaee I London 
bl a från Hon Arthnr Metghen. Det 
Pr tydligen den Mneatek» frågan, den

ben stretar 
reteraren Hughes har tydligen tngft

hinder för amerikanakt medboear-jpnåe:
Efter undersök mag har det visat 

sig. att det leke låter alg göra att 
tnUförhöjnlng Ull eu tå

tal av den måagd 1 tnlltaxan Ingft- 
propoelttoc -n

»kap. Det år endast Jena Iårjungar. 
aom ej tnalåppaa I den amerikanskaDe Oeeta fruntimmer reta att ka- vettiga envishet I arv Ha» har ne-sardapel år orått Men det Uttar deras 

kel del. visat ana antydningar på kandelaför- »irdlngska admlalatratlonen haft 1deras man rå-ivete
-p*H MISSIONÄR. nyligen 

till Wlnnipeg från
1 Ikaren, då den kallade tm ovan 

oek ntatråckte
kar vinan.ende artiklar, 

fattar. 4Br så vitt tanförböJular»ms
T? den ntgtvfte er Canada» Ina» klarat vars ett -eåtmonUc kommit

Prins Leopold F> lodi Ith Honenrol- 
lera har återvåat tm Tyskland Äm
nande efter alg skalder tm t-PW.We

ifatt. i talade, att åe Brmögna kt
leke långre tinne någon 

tröst 1 Kon fartas" lårar ataa allt mer 
Hare

Washington D. Vanderlip kar Area kr det denna för teynner-akafle Ml ar____ _ håll har
Alberta ket I många M

grand etsa

1H helhet aknlle tm er-bet Japan aå delfhala fråga.tog påpekat, att åå dett
det knap- »sMt det landet ntt I »Ht erar Ull Mg un

""V- 1 we«r4r^***** ^- - -—•n^"— WKmmKämmm
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J. JOHNSON å C0..
Data- och Herrakräddare

dOfVi MAIN STREET
Riaho Bfc. TeL A 8484
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till lifata prisar.
BIRCH PLOWER SHOP
#H Portape Ava, Wlnnipeg 
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